
ZARZĄDZENIE NR 59/2025 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Pani Ewy Joanny Siwek na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 
i Sportu w Małkini Górnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) i art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 87) zarządzam co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii stowarzyszeń zawodowych i twórczych właściwych ze względu na rodzaj 
prowadzonej działalności powołuję Panią Ewę Joannę Siwek na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 
i Sportu w Małkini Górnej na czas określony, tj. od 16 maja 2025 roku do 16 maja 2028 roku. 

§ 2. Powołanie poprzedzone zostało zawarciem umowy określającej warunki organizacyjno-finansowe 
działalności Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Małkini Górnej wraz z planem działania instytucji kultury. 

§ 3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: A9B046FE-1C00-4ECC-98B4-B1160DF82728. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 59/2025 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-15T06:40:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




